MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1629/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 20 de julho de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em atenção
à Indicação n° 4314/17, de autoria da Vereadora THAINARA FARIA, fomos cientificados
pela Gerência de Fiscalização de Posturas da Secretaria Municipal de Obras e Serviços
Públicos, que os responsáveis foram intimados a construir o passeio público nos locais
indicados. Todavia, a determinação não foi cumprida integralmente, dessa forma, o
proprietário infrator foi multado devido à falta e construção da calçada.

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa ,_..

'!..·

Atenciosamente,

~ . \

RB. {G. 76.1 86/17)

,~,

(A

t<•
( .. ~ .....
~~
- .. J .,
r ... ,:.
oS•

('_()

($ )
(!::'
I))
cr··
ct··
í .,... J..

B ......
~;
F2 cr·
~--::;· ..,.,
~
~ ,,
:2
;:=!
•r-.
;!õ

~ =
~